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1. Kuvaus 
 
Propylen Zero Long Life on  

propyleeniglykolipohjainen lämmönsiirto-

neste, joka pohjautuu Orgaaniseen 

Happoinhibiittiteknologiaan (“OAT”). Zero 

propyleeni ei sisällä nitriittejä, amiineja, 

fosfaatteja, boraatteja tai silikaatteja. BTC 

luokittelu on Tyyppi 4P. 

  

 

2.  Sovellus 

 

Monissa teollisissa sovelluksissa on 

siirrettävä lämpöä/kylmää nesteen avulla. 

Tätä lämmön-/kylmänsiirtomenetelmää 

kutsutaan tavallisesti sekundaariseksi 

lämmönsiirtonesteeksi. Ihanteellisessa 

sekundaarisessa lämmönsiirtonesteessä on 

hyvä lämmönjohtavuus ja korkea ominais-

lämpö, ja se on syttymätön sekä 

yhteensopiva yleisimpien koneen-

rakennusmateriaalien kanssa.  

 

Propylen Zero Long Life antaa suojaa 

kiehumiselta, jäätymiseltä ja korroosiolta 

kaikissa sovelluksissa. 

Järjestelmävaatimukset eli pääasiassa 

jäähdytysvaatimukset määrittävät nesteen 

laimennussuhteen. Hyvän korroosiosuojan 

varmistamiseksi on kuitenkin suositeltavaa, 

että Zero Propylen Longlifea on 

jäähdytysliuoksessa vähintään 30 

tilavuusprosenttia. Ei ole suositeltavaa 

käyttää (vesi)liuoksia, joissa on yli 70 

tilavuusprosenttia Propylen Zero Long 

Lifea, koska nesteen fyysiset ominaisuudet, 

kuten lämmönsiirto, eivät ole enää riittävät.  

 

Ajoneuvojen kenttäkokeet ovat osoittaneet, 

että OAT –teknologiaan perustuvat 

lämmönsiirtonesteet antavat tehokkaan 

korroosiosuojan 250.000km (henkilöautot) ja 

500.000km (ammatti/kaupalliset ajoneuvot) 

saakka. On suositeltavaa, että 

jäähdytinneste vaihdetaan, kun yo. kilometrit 

tulevat täyteen tai 5 vuoden kuluessa – 

kumpi täytyy ensin. Päinvastoin kuin 

perinteiset jäähdytinnesteet, jotka 

pohjautuvat epäorgaanisiin inhibiittoreihin, 

Zero Propylen LongLife omaa erinomaisen 

stabiliteetin kovalle vedelle sekä erittäin 

alhaisen inhibiittoreiden hajoamisen. 

 

 

 

 

 

3. Yhteensopivuus ja sekoitettavuus 
 

Propylen Zero Long Life on yhteensopiva 

muiden Telkon monopropyleeni-

glykolipohjaisten jäähdytinesteiden kanssa. 

Mono-etyleeniglykolin kanssa sekoitettaessa 
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erinomaiset toksisuusominaisuudet kärsivät. 

Zero Propylen Long Lifen sisältämä inh-

ibiittiteknologia poikkeaa huomattavasti 

perinteisten jäähdytinnesteiden 

inhibiittiteknologiasta. Mikäli järjestelmässä 

on ollut perinteistä inhibiittiteknologiaa 

sisältävä lämmönsiirtoneste aiemmin, on 

suositeltavaa huuhdella järjestelmä 

täydellisesti vedellä, ennen Propylen Zero 

Long Lifen käyttöönottoa. Lisäksi on 

noudatettava järjestelmän vaatimaa 

laimennossuhdetta. Tämä takaa 

optimaalisen toimivuuden ja kestävyyden. 

Mikäli näin ei toimita, saattaa Propylen 

Zero Long Lifen kestävyys heikentyä 

huomattavasti. 

 

Päinvastoin kuin perinteiset 

lämmönsiirtonesteet, Propylen Zero Long 

Life ei sisällä silikaattia, jolloin se soveltuu 

erinomaisesti teollisuuden käyttöön (ei 

elintarvikekontakti) mm. toisiopiireihin, 

jäähdytinsysteemeihin sekä aurinko-

kennoihin, joissa silikaatti saattaa aiheuttaa 

ongelmia. 

 
Tietojemme mukaan tämän tuoteselosteen tiedot ovat tarkkoja selosteen julkaisuhetkellä. Yritys ei kuitenkaan 
anna mitään suoria tai epäsuoria takuita tai lausuntoja tietojen tarkkuudesta tai täydellisyydestä
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Liite – Tekniset tiedot 

Korroosionsuoja 
ASTM D1384 Lasikorroosio, testitulokset 

ASTM D 4340 alumiinikorroosio 
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ASTM D2570 Simuloitu korroosio 

 
 
 
ASTM D2809 Kavitaatiokorroosio (alumiinipumpuille) 

 
 
 
Tyypilliset ominaisuudet Propylen Zero Longlife laimennokselle 
Tyypilliset ominaisuudet  MPG’n 

*Tyypilliset ominaisuudet, eivät ole osana spesifikaatiota 
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Suorituskyky standardit (autoteollisuus) 
Propylen Zero Long Life kattaa suurimman osan Eurooppalaisista sekä kansainvälisistä 

Standardeista kuten: 

ASTM D3306 Tyyppi II 

ASTM D 5216 

BS 6580 (1992) 

AFNOR NF R15-601* 

(*poislukien alkalivara) 


